平成２２年３月２６日

会 社 名  株式会社損害保険ジャパン
代表者名 取締役社長 佐 藤  正 敏
（コード番号 ８７５５ 東大名札福）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ企画部

広 報 室 長 新 甚  博 史

（ＴＥＬ ０３－３３４９－３７２３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社損害保険ジャパン（社長 佐藤正敏）は、平成２２年３月２６日開催の取締役

会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

【平成２２年７月１日付】

   （ 新 役 職 ）   （ 氏 名 ）     （ 旧 役 職 ）

取 締 役 会 長    佐 藤  正 敏     代表取締役社長

会長執行役員                 社長執行役員

代表取締役社長    櫻 田  謙 悟     取締役

社長執行役員                 常務執行役員

※ 略歴は別紙のとおりです。

以 上

【別 紙】

新 会 長 略 歴

氏  名         佐 藤
さ と う

  正 敏
ま さ と し

    生年月日              昭和２４年 ３月 ２日

  出 身 地         東京都

  学  歴

      昭和４７年 ３月    慶応義塾大学経済学部卒業

  職  歴

     昭和４７年 ４月 １日 安田火災海上保険株式会社入社

   平成 ６年 ４月 １日  山梨支店長

   平成 ８年 ４月 １日 システム企画部長

   平成 ９年 ４月 １日  情報システム部長

   平成１１年 ４月 １日 社長室長

      平成１２年 ６月２９日  取締役社長室長

      平成１３年 ６月２８日 取締役執行役員情報システム部長

   平成１４年 ４月 １日 取締役常務執行役員

   平成１４年 ７月 １日 株式会社損害保険ジャパン

               取締役常務執行役員

   平成１８年 ６月 ２日 代表取締役社長社長執行役員

新 社 長 略 歴

氏  名         櫻 田
さ く ら だ

  謙 悟
け ん ご

    生年月日         昭和３１年 ２月１１日

  出 身 地         東京都

  学  歴

昭和５３年 ３月    早稲田大学商学部卒業

  職  歴

  昭和５３年 ４月 １日 安田火災海上保険株式会社入社

  平成１２年１２月 １日 統合企画部長

   平成１４年 ４月 １日 事業企画部長

   平成１４年 ６月 １日 経営企画部長

   平成１４年 ７月 １日 株式会社損害保険ジャパン

経営企画部長

   平成１７年 ７月 １日 執行役員金融法人部長

   平成１９年 ４月 １日 常務執行役員

   平成１９年 ６月２７日 取締役常務執行役員